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Resultados

Informacion del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 30/09/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:45.478
Media del dia 02:04.080
Pilotos en grupo prueba 69
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.478
Tiempo medio grupo prueba 02:04.080




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P43806 prueba 01:45.478 [ 01:45.478 | 00:00.000 | 00:18.602 | 00:00.000 | 00:18.602 | 58
P43832 prueba 01:46.604 [ 00:01.126 | 00:01.126 | 00:17.475] 00:01.126 | 00:17.475| 50
P43821 prueba 01:50.198 [ 00:03.593 | 00:04.720 | 00:13.882 | 00:04.720 | 00:13.882 | 36
P30021 prueba 01:50.816 [ 00:00.617 | 00:05.337 ] 00:13.264 | 00:05.337| 00:13.264| 20
P43784 prueba 01:50.824 [ 00:00.008 | 00:05.345] 00:13.256 | 00:05.345| 00:13.256| 20
P43838 prueba 01:50.851 [ 00:00.027 | 00:05.373 | 00:13.229 | 00:05.373 | 00:13.229 19
P43831 prueba 01:50.895 [ 00:00.043 | 00:05.416| 00:13.185| 00:05.416| 00:13.185| 44
P43819 prueba 01:51.616 [ 00:00.720 | 00:06.137 | 00:12.464 | 00:06.137 | 00:12.464 | 48
P43799 prueba 01:51.800 [ 00:00.184 | 00:06.322 | 00:12.279] 00:06.322| 00:12.279 5
P43814 prueba 01:52.115 [ 00:00.314 | 00:06.637 | 00:11.964| 00:06.637 | 00:11.964 | 22
P43800 prueba 01:52.651 [ 00:00.535| 00:07.173 | 00:11.429 | 00:07.173 | 00:11.429| 36
P43807 prueba 01:53.192 [ 00:00.541 | 00:07.714 | 00:10.887 | 00:07.714| 00:10.887| 40
P43808 prueba 01:53.233 [ 00:00.040 | 00:07.755| 00:10.847 | 00:07.755| 00:10.847| 43
P43826 prueba 01:53.402 [ 00:00.169 | 00:07.924 | 00:10.677 | 00:07.924 | 00:10.677| 36
P43809 prueba 01:53.461 [ 00:00.058 | 00:07.983 | 00:10.619 | 00:07.983 | 00:10.619| 37
P43825 prueba 01:53.648 | 00:00.187 | 00:08.170 | 00:10.431 | 00:08.170 | 00:10.431 30
P43792 prueba 01:54.295 [ 00:00.646 | 00:08.816 | 00:09.785| 00:08.816 | 00:09.785| 26
GabiLomas prueba 01:55.034 [ 00:00.739 | 00:09.556 | 00:09.046 | 00:09.556 | 00:09.046| 24
P43823 prueba 01:55.958 [ 00:00.923 | 00:10.480 | 00:08.122 | 00:10.480 | 00:08.122 | 61
P43824 prueba 01:56.023 [ 00:00.064 | 00:10.544 | 00:08.057 | 00:10.544 | 00:08.057 | 38
P43817 prueba 01:56.482 [ 00:00.459 | 00:11.004 | 00:07.598| 00:11.004 | 00:07.598 | 52
P43857 prueba 01:57.342 [ 00:00.859 | 00:11.864 | 00:06.738| 00:11.864 | 00:06.738 | 25
P43818 prueba 01:58.973 [ 00:01.631 | 00:13.495| 00:05.107 | 00:13.495| 00:05.107 [ 38
P43802 prueba 01:58.996 [ 00:00.023 | 00:13.518 | 00:05.084 | 00:13.518 | 00:05.084 | 39
P40916 prueba 01:59.245 [ 00:00.248 | 00:13.767 | 00:04.835| 00:13.767 | 00:04.835| 52
P43785 prueba 01:59.561 [ 00:00.316 | 00:14.083 | 00:04.518 | 00:14.083 | 00:04.518 13
P43798 prueba 01:59.683 [ 00:00.121 | 00:14.205 | 00:04.397 | 00:14.205| 00:04.397 16
P43848 prueba 01:59.936 [ 00:00.253 | 00:14.458 | 00:04.143 | 00:14.458 | 00:04.143 16
P43860 prueba 02:00.978 [ 00:01.041 | 00:15.500 | 00:03.101 | 00:15.500 | 00:03.101 58
P43822 prueba 02:01.135| 00:00.156 | 00:15.656| 00:02.945| 00:15.656 | 00:02.945| 28
P01220 prueba 02:01.207 [ 00:00.072 | 00:15.728 ] 00:02.873 | 00:15.728 | 00:02.873 | 54
P28228 prueba 02:01.459 [ 00:00.252 | 00:15.981 | 00:02.621 | 00:15.981 | 00:02.621 37
P43853 prueba 02:01.467 | 00:00.008 | 00:15.989| 00:02.613 | 00:15.989 | 00:02.613 | 45
P43850 prueba 02:01.517 | 00:00.049 | 00:16.039 | 00:02.563 | 00:16.039 | 00:02.563| 51
P41109 prueba 02:01.973 [ 00:00.456 | 00:16.495| 00:02.107 | 00:16.495| 00:02.107 | 82
P41118 prueba 02:02.972 [ 00:00.999 | 00:17.494 | 00:01.108 | 00:17.494| 00:01.108| 21
P43812 prueba 02:03.442 [ 00:00.470 | 00:17.964 | 00:00.638 | 00:17.964 | 00:00.638| 44
FranciscoFragaPolvor{qusieba 02:03.593 [ 00:00.151 | 00:18.115| 00:00.486| 00:18.115| 00:00.486 18
P43815 prueba 02:03.667 [ 00:00.073 | 00:18.189| 00:00.413 | 00:18.189 | 00:00.413| 50
P43801 prueba 02:03.888 [ 00:00.220 | 00:18.409 | 00:00.192 | 00:18.409 | 00:00.192 | 66
P43803 prueba 02:05.211 [ 00:01.323 | 00:19.733 | 00:01.131| 00:19.733 | 00:01.131 42
P41113 prueba 02:05.377 [ 00:00.165 | 00:19.899 | 00:01.296 | 00:19.899 | 00:01.296| 23
P43874 prueba 02:06.208 [ 00:00.830 | 00:20.729 | 00:02.127 | 00:20.729 | 00:02.127| 50
P43872 prueba 02:07.884 [ 00:01.676 | 00:22.406 | 00:03.803 | 00:22.406 | 00:03.803 | 55
P41021 prueba 02:08.010 [ 00:00.126 | 00:22.532| 00:03.929 | 00:22.532 | 00:03.929 | 51
P43865 prueba 02:08.468 [ 00:00.458 | 00:22.990 | 00:04.387 | 00:22.990 | 00:04.387| 38
P43846 prueba 02:10.289 [ 00:01.821 | 00:24.811 | 00:06.209 | 00:24.811 | 00:06.209 | 42
P41041 prueba 02:12.597 [ 00:02.307 | 00:27.119| 00:08.517| 00:27.119 | 00:08.517| 51
P40762 prueba 02:12.757 00:00.159 | 00:27.279 | 00:08.676 | 00:27.279 | 00:08.676 | 25
P28164 prueba 02:12.816 [ 00:00.058 | 00:27.337 | 00:08.735| 00:27.337 | 00:08.735| 32
P43839 prueba 02:12.904 [ 00:00.088 | 00:27.426 | 00:08.824 | 00:27.426 | 00:08.824 | 32
P43841 prueba 02:13.170 [ 00:00.265 | 00:27.692 | 00:09.089 | 00:27.692 | 00:09.089 | 43
P41025 prueba 02:13.840 [ 00:00.669 | 00:28.361 | 00:09.759 | 00:28.361 | 00:09.759 17
P43870 prueba 02:15.883 [ 00:02.043 | 00:30.405| 00:11.803 | 00:30.405| 00:11.803 | 49
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P43828 prueba 02:16.881 | 00:00.998 | 00:31.403 ] 00:12.801 | 00:31.403 | 00:12.801 39
P43827 prueba 02:18.452 | 00:01.570| 00:32.974] 00:14.371 | 00:32.974 | 00:14.371 38
P43791 prueba 02:18.490 | 00:00.038 | 00:33.012 | 00:14.409 | 00:33.012 | 00:14.409| 25
P43852 prueba 02:18.880 [ 00:00.390 | 00:33.402| 00:14.800 | 00:33.402 | 00:14.800| 49
EMMA prueba 02:19.592 [ 00:00.711 | 00:34.114 | 00:15.511 | 00:34.114 | 00:15.511 35
P43843 prueba 02:20.189 [ 00:00.596 | 00:34.711| 00:16.108 | 00:34.711 | 00:16.108 | 29
P41040 prueba 02:24.056 | 00:03.866 | 00:38.577| 00:19.975| 00:38.577| 00:19.975| 42
P43834 prueba 02:24.733 | 00:00.677 | 00:39.255] 00:20.652 | 00:39.255| 00:20.652| 49
P43858 prueba 02:25.921 | 00:01.188 | 00:40.443 | 00:21.841 | 00:40.443 | 00:21.841 42
P40774 prueba 02:31.776 | 00:05.855| 00:46.298 | 00:27.696 | 00:46.298 | 00:27.696| 32
P43851 prueba 02:41.245 | 00:09.468 | 00:55.767 | 00:37.165 | 00:55.767 | 00:37.165 37
P43837 prueba 07:02.746 | 04:21.501 | 05:17.268 | 04:58.666 | 05:17.268 | 04:58.666 13
P43869 prueba 22:14.440 | 15:11.693 | 20:28.961 | 20:10.359 | 20:28.961 | 20:10.359 1
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